中共南京航空航天大学后勤集团委员会文件

后集党字〔2020〕25号

关于组织开展增补后勤集团党委委员工作的通知

各支部：

因 2019年后勤集团领导班子调整、校医院党支部从后勤集团党

委分出，集团党委委员出现空缺，为保证集团党委工作的正常开展，

遵照《南京航空航天大学院级党组织换届选举工作实施办法》等相

关文件精神，经后勤集团党委研究，并报校党委组织部同意，拟于

2020 年 7月上旬召开党员大会，选举增补后勤集团党委委员。现将

有关事项通知如下：

一、大会的主要议程

增补后勤集团党委委员。

二、参会人员

全体党员参加大会。

三、增补党委委员人数及候选人产生办法

党委委员拟增设 2 名。根据委员候选人的差额为应选人数的

20%，确定集团党委委员候选人 3名。

按照“自下而上、上下结合”的提名办法酝酿产生党委委员候

选人预备人选。

1.第一轮酝酿。各支部组织党员按照德才兼备和班子结构合理

的原则，推选出 3 名党委委员候选人。

2.集团党委集中各支部的意见后，讨论确定 3名候选人。

3.集团党委将 3名候选人交各党支部，进行第二轮酝酿讨论。

4.集团党委根据第二轮酝酿中多数党支部的意见，确定党委委

员候选人预备人选名单 3 人。

5.集团党委将党委委员候选人预备人选名单 3 人报学校党委组

织部审批，报告内容包括候选人预备人选的酝酿产生情况、名单及

候选人预备人选简要介绍。

四、大会筹备工作领导小组

成立大会筹备工作领导小组，做好相关准备工作。

组长：张明

副组长：侯贵菊、李辉、俞广波、李民惠、周道贵

成员：杨文海、王华刚、王一蓉、佟雅囡、孟丹、王子瑜、

      陈杰（女）、王嘉

各党支部要认真组织，严格按照组织原则和规定程序做好新增

党委委员选举各项工作。全体党员应严肃认真地对待选举工作，严

格遵守党的纪律，正确行使自己的党员民主权利，确保会议顺利召

开。

附件：

1.后勤集团新增党委委员选举工作日程安排表

2.后勤集团党委委员增补候选人第一轮推荐名单汇总表

3.后勤集团党委委员增补候选人第二轮推荐名单汇总表

 中共南京航空航天大学后勤集团委员会

                        2020年 6 月 10日

附件 1：

后勤集团增补党委委员选举工作日程安排表

时间 内容 责任单位

6月初
召开集团党委委员会，学习上级相关文件精

神，研究部署新增集团党委委员工作
集团党委

6月初
向组织部提交申请增补集团党委委员的请

示文件；制定具体工作实施方案
综合办

6月上旬 召开支部书记会议，部署新增党委委员工作 集团党委

6月 11日-15日 第一轮酝酿：推荐 3名党委委员候选人 各党支部

6月 16日-18日
根据各支部第一轮酝酿提名情况，党委会讨

论确定 3名党委委员候选人初步名单
集团党委

6月 19日-22日 第二轮酝酿：推荐 3名党委委员候选人 各党支部

6月下旬
党委会研究确定 3名党委委员的候选人预

备人选，上报组织部
集团党委

7月上旬
召开党员大会，选举增补党委委员

集团党委

向组织部提交集团新增党委委员选举结果

附件 2：

后勤集团党委委员增补候选人
第一轮各支部推荐名单汇总表

支部名称：

支部党员数：

    支部书记（签名）：

序号 姓名

1

2

3

附件 3：

后勤集团党委委员增补候选人
第二轮各支部推荐名单汇总表

支部名称：

支部党员数：

    支部书记（签名）：

序号 姓名

1

2

3